ПРИЮТНЕНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «31» декабря 2010 года          № 693                                     с.Приютное
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в Приютненском

РМО РК, замещение которых налагает на

гражданина ограничения, предусмотренные

ст.12 Федерального Закона от 25.12.2008г.
№ 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»,

при заключении им трудового и (или)

гражданско-правового договора после
увольнения с муниципальной службы.
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», п.2 Указа Главы Республики Калмыкия от 27 сентября 2010 года № 245,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Приютненском РМО РК, замещение которых налагает на гражданина ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», при заключении им трудового и (или) гражданско - правового договора после увольнения с муниципальной службы согласно Приложению 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Приютненского РМО РК Утаеву Б.Б.
3. Отменить постановление Главы Приютненского РМО РК от 29.09.2010г. № 518а.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Приютненского районного

муниципального образования РК

И.Кравченко
Приложение № 1 к постановлению                            Главы Приютненского РМО РК № 693 от 31.12.2010г.
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы в Приютненском РМО РК, замещение которых налагает на гражданина ограничения, предусмотренные ст.12 Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ

 «О противодействии коррупции», при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после  увольнения с муниципальной службы.
 Раздел 1. Должности муниципальной службы

1. Должности муниципальной службы в Приютненском РМО РК, отнесенные Реестром должностей  муниципальной службы в Республике Калмыкия, утвержденном Законом Республики Калмыкия от 14.05.2001 года № 113-II-З «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Калмыкия» к высшей, главной, ведущей и старшей группе должностей муниципальной службы в Республике Калмыкия.

2. Раздел 2. Иные должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками.

1.Должности муниципальной службы в Приютненском РМО РК, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

 1.1. представление муниципальных услуг гражданами и организациями;

 1.2.осуществление контрольных мероприятий;

 1.3.подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов;

 1.4. управление муниципальным имуществом;

 1.5.осуществление муниципальных закупок либо выдачу разрешений;

 1.6.хранение и распределение материально-технических ресурсов.